
Divirtiéndose con el Atletismo 2015

Calahorra 14 de Febrero de 2015

FemeninoResultados categoría 2000/01 Femenino

Categoría 2000/01Prueba: 60 ml. Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

5 380 GHAITA EL JARRAZ IES Tomás Mingot p 1 8,12001

4 381 JÉSSICA EZQUERRO ACOSTA IES Tomás Mingot P 2 8,32000

Categoría 2000/01Prueba: 60 mv. Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

5 382 MELBA CRUZ MORAL IES Tomás Mingot p 1 10,62001

Categoría 2000/01Prueba: Altura Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

3 381 JÉSSICA EZQUERRO ACOSTA IES Tomás Mingot P 1 1,372000 3

1 382 MELBA CRUZ MORAL IES Tomás Mingot p 2 1,302001 2

2 380 GHAITA EL JARRAZ IES Tomás Mingot p 3 1,302001 1

Categoría 2000/01Prueba: Peso Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

3 380 GHAITA EL JARRAZ IES Tomás Mingot p 1 9,062001 3

1 396 ELENA PALACIOS AMARAL La Rioja Atletismo 2 7,742001

4 381 JÉSSICA EZQUERRO ACOSTA IES Tomás Mingot P 3 7,202000 2

2 382 MELBA CRUZ MORAL IES Tomás Mingot p 4 6,312001 1
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Clasificación Final

12IES Tomás Mingot
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MasculinoResultados categoría 2000/01 Masculino

Categoría 2000/01Prueba: 1.000 ml. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

5 721 ALFONSO ARNEDO PEREIRA A.D. Marianistas p 1 3,24,72001 6

1 724 PABLO CRISTÓBAL BLÁZQUEZ IES Quintiliano p 2 3,25,02000 5

3 728 IGNACIO EZQUERRO GÓMEZ IES Quintiliano p 3 3,29,52000 4

2 725 ALEJANDRO MARTÍNEZ MEDEL IES Quintiliano p 4 3,31,62000 3

6 722 ALBERTO SALINAS A.D. Marianistas p 5 3,51,72001 2

4 719 ADRIÁN MONTOYA ROSALES A.D. Marianistas p 6 02001 1

Categoría 2000/01Prueba: 2 Km Marcha Masculin

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

3 724 PABLO CRISTÓBAL BLÁZQUEZ IES Quintiliano p 1 15,22,72000 4

4 728 IGNACIO EZQUERRO GÓMEZ IES Quintiliano p 2 15,23,22000 3

2 723 ALEJANDRO MORTERUEL RAEMAEKE A.D. Marianistas p 3 15,38,22001 2

1 720 YERAY GARCÍA BONILLA A.D. Marianistas p 4 17,37,12001 1

Categoría 2000/01Prueba: 4 x 100 Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

5 1003 IES QUINTILIA IES Quintiliano p 1 02000 0

6 1004 MARIANISTAS A.D. Marianistas p 1 02000 0
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Categoría 2000/01Prueba: 60 ml. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 719 ADRIÁN MONTOYA ROSALES A.D. Marianistas p 1 8,22001 6

3 722 ALBERTO SALINAS A.D. Marianistas p 2 8,32001 5

6 83 ÁLVARO SOLANA PÉREZ Teresianas 3 8,42001

5 725 ALEJANDRO MARTÍNEZ MEDEL IES Quintiliano p 4 8,52000 4

2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 726 JAVIER EZQUERRO EZQUERRO IES Quintiliano p 4 8,52000 4

3 720 YERAY GARCÍA BONILLA A.D. Marianistas p 6 9,52001 2

6 723 ALEJANDRO MORTERUEL RAEMAEKE A.D. Marianistas p 7 9,72001 1

Categoría 2000/01Prueba: 60 mv. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

3 726 JAVIER EZQUERRO EZQUERRO IES Quintiliano p 1 10,72000 4

5 727 PABLO ORTEGA SÁNCHEZ IES Quintiliano p 2 11,12000 3

6 721 ALFONSO ARNEDO PEREIRA A.D. Marianistas p 3 11,32001 2

4 720 YERAY GARCÍA BONILLA A.D. Marianistas p 4 13,22001 1
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Categoría 2000/01Prueba: Altura Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

6 727 PABLO ORTEGA SÁNCHEZ IES Quintiliano p 1 1,462000 6

4 725 ALEJANDRO MARTÍNEZ MEDEL IES Quintiliano p 2 1,432000 5

5 726 JAVIER EZQUERRO EZQUERRO IES Quintiliano p 2 1,432000 5

3 724 PABLO CRISTÓBAL BLÁZQUEZ IES Quintiliano P 4 1,352000 3

7 83 ÁLVARO SOLANA PÉREZ Teresianas 5 1,202001

1 721 ALFONSO ARNEDO PEREIRA A.D. Marianistas p 6 1,202001 2

2 723 ALEJANDRO MORTERUEL RAEMAEKE A.D. Marianistas p 7 02001 1

Categoría 2000/01Prueba: Peso Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 728 IGNACIO EZQUERRO GÓMEZ IES Quintiliano p 1 9,092000 4

3 722 ALBERTO SALINAS A.D. Marianistas p 2 8,902001 3

1 719 ADRIÁN MONTOYA ROSALES A.D. Marianistas p 3 8,082001 2

2 727 PABLO ORTEGA SÁNCHEZ IES Quintiliano p 4 6,922000 1

Clasificación Final

56IES Quintiliano

37A.D. Marianistas
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FemeninoResultados categoría 2002 Femenino

Categoría 2002Prueba: 4 x 80 Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

6 1006 IES SAGASTA IES Sagasta p 1 51,32002 2

5 1005 E.A. JUAN YA E.A. Juan Yagüe 2 55,72003

4 1007 TERESIANAS Teresianas p 3 02002 1

Categoría 2002Prueba: 50 ml. Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 732 LAIA GONZÁLEZ BASSOLS Jesuitas 1 7,72002

5 374 ADRIANA MARÍN LÓPEZ Teresianas p 2 8,22002 3

6 491 MARTA PEÑALNÉS PEÑA CARDA IES Sagasta p 3 8,22002 2

3 423 CRISTINA HERNÁNDEZ PASCUAL E.A. Varea 4 8,52003

2 739 INÉS TERRAZAS RUIZ E.A. Juan Yagüe 5 8,72003

2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

5 740 LUCÍA PÉREZ LASARTE E.A. Juan Yagüe 1 7,82003

2 529 PAULA PUERTA ENCISO Teresianas 2 7,92002

3 377 MARTA BERLANGA FERNÁNDEZ Teresianas 3 7,92002

1 413 CARLA ÁLVAREZ BENITO E.A. Igea 4 8,12002

4 744 LAURA GÓMEZ SAEZ E.A. Varea 5 8,42003

3Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

3 376 ALBA MARTÍNEZ BURGOS Teresianas 1 8,22002

4 246 NEREA PELLEJERO LACUEVA Teresianas 2 8,62002

6 741 BEATRIZ GARCÍA GONZÁLEZ E.A. Juan Yagüe 3 8,82003

5 743 PATRICIA BRIONES BONILLA E.A. Juan Yagüe 4 9,12002



Divirtiéndose con el Atletismo 2015

Calahorra 14 de Febrero de 2015

4Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

3 410 MARI LUZ BUSTO DE MARCOS La Rioja Atletismo 1 7,32002

6 731 PAULA SAN MARTÍN Teresianas 2 7,52002

5 373 JULIA APARICI RADA Teresianas p 3 8,02002 4

4 414 AITANA FADRIQUE MARTÍNEZ E.A. Igea 4 9,72003

2 749 ALBA GALINDO GOÑI IES Sagasta p 5 11,22002 1

Categoría 2002Prueba: 50 mv. Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 377 MARTA BERLANGA FERNÁNDEZ Teresianas p 1 10,12002 5

3 492 CANDELA SERRANO JORQUERA IES Sagasta p 2 11,72002 2

2 378 SILVIA GONZÁLEZ VIEZMA IES Sagasta p 3 12,02002 1

2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

3 410 MARI LUZ BUSTO DE MARCOS La Rioja Atletismo 1 9,82002

2 740 LUCÍA PÉREZ LASARTE E.A. Juan Yagüe 2 10,72003

4 739 INÉS TERRAZAS RUIZ E.A. Juan Yagüe 3 12,82003

3Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

2 529 PAULA PUERTA ENCISO Teresianas 1 10,32002

4 376 ALBA MARTÍNEZ BURGOS Teresianas p 2 10,42002 4

3 491 MARTA PEÑALNÉS PEÑA CARDA IES Sagasta p 3 11,42002 3
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Categoría 2002Prueba: 800 ml. Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

2 492 CANDELA SERRANO JORQUERA IES Sagasta p 1 3,10,52002 4

3 376 ALBA MARTÍNEZ BURGOS Teresianas p 2 3,16,82002 3

5 529 PAULA PUERTA ENCISO Teresianas 3 3,17,82002

7 739 INÉS TERRAZAS RUIZ E.A. Juan Yagüe 4 3,18,32003

4 377 MARTA BERLANGA FERNÁNDEZ Teresianas p 5 3,27,32002 2

1 749 ALBA GALINDO GOÑI IES Sagasta p 6 02002 1
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Categoría 2002Prueba: Longitud Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

8 410 MARI LUZ BUSTO DE MARCOS La Rioja Atletismo 1 4,232002

7 378 SILVIA GONZÁLEZ VIEZMA IES Sagasta p 2 3,922002 7

14 732 LAIA GONZÁLEZ BASSOLS Jesuitas 3 3,882002

2 374 ADRIANA MARÍN LÓPEZ Teresianas p 4 3,792002 6

4 373 JULIA APARICI RADA Teresianas p 5 3,792002 5

3 377 MARTA BERLANGA FERNÁNDEZ Teresianas p 6 3,752002 4

1 376 ALBA MARTÍNEZ BURGOS Teresianas p 7 3,732002 3

22 731 PAULA SAN MARTÍN Teresianas 8 3,712002

17 413 CARLA ÁLVAREZ BENITO E.A. Igea 9 3,602002

9 740 LUCÍA PÉREZ LASARTE E.A. Juan Yagüe 10 3,522003

19 529 PAULA PUERTA ENCISO Teresianas 11 3,522002

20 246 NEREA PELLEJERO LACUEVA Teresianas 12 3,292002

5 491 MARTA PEÑALNÉS PEÑA CARDA IES Sagasta p 13 3,212002 2

15 744 LAURA GÓMEZ SAEZ E.A. Varea 14 3,212003

11 743 PATRICIA BRIONES BONILLA E.A. Juan Yagüe 15 3,162002

6 749 ALBA GALINDO GOÑI IES Sagasta p 16 3,112002 1

12 423 CRISTINA HERNÁNDEZ PASCUAL E.A. Varea 17 2,842003

13 739 INÉS TERRAZAS RUIZ E.A. Juan Yagüe 18 2,612003

18 414 AITANA FADRIQUE MARTÍNEZ E.A. Igea 19 2,492003

10 741 BEATRIZ GARCÍA GONZÁLEZ E.A. Juan Yagüe 20 2,432003
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Categoría 2002Prueba: Peso Femenino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

2 374 ADRIANA MARÍN LÓPEZ Teresianas p 1 6,822002 4

10 492 CANDELA SERRANO JORQUERA IES Sagasta p 2 6,392002 3

9 378 SILVIA GONZÁLEZ VIEZMA IES Sagasta p 3 6,222002 2

1 373 JULIA APARICI RADA Teresianas p 4 5,712002 1

14 732 LAIA GONZÁLEZ BASSOLS Jesuitas 5 5,512002

12 246 NEREA PELLEJERO LACUEVA Teresianas 6 5,352002

4 740 LUCÍA PÉREZ LASARTE E.A. Juan Yagüe 7 5,162003

11 415 AMAIA SÁENZ DE GUINOA MAR E.A. Igea 8 4,702003

3 739 INÉS TERRAZAS RUIZ E.A. Juan Yagüe 9 4,702003

8 744 LAURA GÓMEZ SAEZ E.A. Varea 10 4,622003

6 743 PATRICIA BRIONES BONILLA E.A. Juan Yagüe 11 4,042002

7 423 CRISTINA HERNÁNDEZ PASCUAL E.A. Varea 12 3,792003

5 741 BEATRIZ GARCÍA GONZÁLEZ E.A. Juan Yagüe 13 3,162003

Clasificación Final

45Teresianas

31IES Sagasta
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MasculinoResultados categoría 2002 Masculino

Categoría 2002Prueba: 4 x 80 Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 1000 MARIANISTAS A.D. Marianistas "A" p 1 49,72002 3

5 1001 MARIANISTAS A.D. Marianistas "B" p 2 50,52002 2

6 1002 MARIANISTAS A.D. Marianistas "C" p 3 0,02002 1

Categoría 2002Prueba: 50 ml. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

7 254 DANIEL RUIZ DÍEZ Teresianas 1 7,42002

3 729 IAN MARTÍNEZ SÁNCHEZ La Rioja Atletismo 2 7,52002

4 715 JAIME BARROCAL MURGA A.D. Marianistas "B" p 3 7,62002 6

5 711 ALEJANDRO LADRÓN GALILEA A.D. Marianistas "A" p 4 7,82002 4

2 253 ÁLEX MARTÍNEZ MORENO Teresianas 5 8,02002

6 255 MANUEL SAINZ GURREA Teresianas 6 8,12002

2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

2 713 DANIEL RAYA ALONSO A.D. Marianistas "A" p 1 7,62002 6

6 250 MIGUEL CERECEDA TOLEDO Teresianas 2 7,82002

7 717 SERGIO DELGADO RODRÍGUEZ A.D. Marianistas "B" p 3 7,82002 4

4 712 JAVIER MORA BELVER A.D. Marianistas "A" p 4 8,12002 2

5 733 FERNANDO HERNÁNDEZ ALCALDE Teresianas 5 8,42002

3 738 ESTEBAN BERNAL MARTÍNEZ A.D. Marianistas "C" p 6 9,22002 1
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Categoría 2002Prueba: 50 mv. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

4 254 DANIEL RUIZ DÍEZ Teresianas 1 10,12002

2 718 GABRIEL PRADAS IBÁÑEZ A.D. Marianistas "B" p 2 11,22002 4

3 712 JAVIER MORA BELVER A.D. Marianistas "A" p 3 11,72002 1

2Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

5 716 JAVIER SACRISTÁN CORTÉS A.D. Marianistas "B" p 1 11,42002 3

4 714 DIEGO HERREROS LOPEZ A.D. Marianistas "A" p 2 11,52002 2

Categoría 2002Prueba: 800 ml. Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

1 711 ALEJANDRO LADRÓN GALILEA A.D. Marianistas "A" p 1 2,48,52002 6

3 714 DIEGO HERREROS LOPEZ A.D. Marianistas "A" p 2 2,54,12002 5

2 713 DANIEL RAYA ALONSO A.D. Marianistas "A" p 3 2,59,82002 4

4 715 JAIME BARROCAL MURGA A.D. Marianistas "B" p 4 3,04,22002 3

5 717 SERGIO DELGADO RODRÍGUEZ A.D. Marianistas "B" p 5 3,09,02002 2

7 738 ESTEBAN BERNAL MARTÍNEZ A.D. Marianistas "C" p 6 3,40,52002 1



Divirtiéndose con el Atletismo 2015

Calahorra 14 de Febrero de 2015

Categoría 2002Prueba: Longitud Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

12 254 DANIEL RUIZ DÍEZ Teresianas 1 4,252002

9 729 IAN MARTÍNEZ SÁNCHEZ La Rioja Atletismo 2 4,182002

14 250 MIGUEL CERECEDA TOLEDO Teresianas 3 4,042002

5 718 GABRIEL PRADAS IBÁÑEZ A.D. Marianistas "B" p 4 4,032002 7

10 253 ÁLEX MARTÍNEZ MORENO Teresianas 5 3,842002

13 255 MANUEL SAINZ GURREA Teresianas 6 3,782002

4 717 SERGIO DELGADO RODRÍGUEZ A.D. Marianistas "B" p 7 3,752002 6

1 711 ALEJANDRO LADRÓN GALILEA A.D. Marianistas "A" p 8 3,532002 5

16 733 FERNANDO HERNÁNDEZ ALCALDE Teresianas 9 3,242002

2 713 DANIEL RAYA ALONSO A.D. Marianistas "A" p 10 3,232002 4

3 716 JAVIER SACRISTÁN CORTÉS A.D. Marianistas "B" p 11 2,972002 3

7 738 ESTEBAN BERNAL MARTÍNEZ A.D. Marianistas "C" p 12 2,282002 2

8 742 DIEGO SAENZ SANCHEZ E.A. Juan Yagüe 13 02003

6 735 PABLO CAGIGOS LÓPEZ A.D. Marianistas "C" p 14 02002 1



Divirtiéndose con el Atletismo 2015

Calahorra 14 de Febrero de 2015

Categoría 2002Prueba: Peso Masculino

1Serie

 Calle Dorsal Nombre Apellidos   Club  Pto MarcaAño Punt

10 253 ÁLEX MARTÍNEZ MORENO Teresianas 1 7,492002

9 729 IAN MARTÍNEZ SÁNCHEZ La Rioja Atletismo 2 7,462002

4 716 JAVIER SACRISTÁN CORTÉS A.D. Marianistas "B" p 3 7,352002 7

2 714 DIEGO HERREROS LOPEZ A.D. Marianistas "A" p 4 6,762002 6

1 712 JAVIER MORA BELVER A.D. Marianistas "A" p 5 6,342002 5

5 718 GABRIEL PRADAS IBÁÑEZ A.D. Marianistas "B" p 6 6,302002 4

12 250 MIGUEL CERECEDA TOLEDO Teresianas 7 6,082002

13 733 FERNANDO HERNÁNDEZ ALCALDE Teresianas 8 6,052002

3 715 JAIME BARROCAL MURGA A.D. Marianistas "B" p 9 6,002002 3

11 255 MANUEL SAINZ GURREA Teresianas 10 4,862002

7 736 SERGIO PUERTOLAS ZARAGOZA A.D. Marianistas "C" p 11 02002 1

6 735 PABLO CAGIGOS LÓPEZ A.D. Marianistas "C" p 12 02002 2

Clasificación Final

53A.D. Marianistas "B"

52A.D. Marianistas "A"

9A.D. Marianistas "C"


